BKP CONSTRUTORA LTDA. 
CNPJ: Nº 16.939.495/0001-59. Objeto: Contratação de 
empresa para execução de serviços de mão de obra em vias 
urbanas no Município de Figueirópolis D'oeste – MT. Vigência: 
09 de fevereiro de 2026 a 09 de fevereiro de 2027. Valor: R$ 
1.978.701,41 (Um milhão novecentos e setenta e oito mil 
setecentos e um reais e quarenta e um centavos).
Figueirópolis D'Oeste – MT, 09 de fevereiro de 2026.

Ademir Felício Garcia
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D'OESTE
CONCORRÊNCIA PÚBLICA PRESENCIAL N° 01/2026

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO